

**Lucrari de reparatie a incaperilor de  
la parter, pentru amplasarea unui  
Tomograf, la Blocul medical nr.1 al  
IMSP Institutul de Neurologie si  
Neurochirurgie „Diomid Gherman”**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL**  
**Compartiment 5**

Valoarea de deviz 100 635,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RCsB30C k=2,35	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm ( adincimea 250 mm, $K=1+1.5*0.9=2.35$ )	buc	3,000	382,40 59,07	1 147,19 177,21
		<i>Total</i>	lei			1 147,19
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			42,53
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			6,26
		<i>Total</i>	100,00 +			1 195,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			59,80
		<i>Total</i>	100,00 +			1 255,78
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2,00 %			25,12
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>1 280,90 177,21</b>
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Demontare</b>				
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	18,000	10,78 10,78	194,04 194,04
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc	43,000	6,37 6,37	273,91 273,91
		<b>Total Demontare</b>				<b>467,95</b>

		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>467,95</b>
		<b>2.2. CE9113</b>				
4	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A ( siguranta ППН-35, 400В, 250А, Iy=200А )	buc	3,000	75,50 57,33	226,51 171,99
		<b>Total CE9113 Inclusiv salariu</b>				<b>226,51 171,99</b>
		<b>2.3. PDP-7</b>				
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A )	buc	1,000	56,91 54,88	56,91 54,88
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A )	buc	1,000	56,91 54,88	56,91 54,88
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA88-33/3P/160A )	buc	1,000	56,91 54,88	56,91 54,88
		<b>Total PDP-7 Inclusiv salariu</b>				<b>170,73 164,64</b>
		<b>2.4. PEv</b>				
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 ( щит распределительный ЦМП-2.2 36 УХЛ3, IP 31 )	buc	1,000	1 025,49 171,01	1 025,49 171,01
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( выключатель нагрузки ВН32/3P/63А )	buc	1,000	56,91 54,88	56,91 54,88
10	08-03-529-2	Contacteur de curent continuu pe constructii, curent pina la 400 А ( контактор КМИ-35012 50А 230В )	buc	1,000	548,05 240,10	548,05 240,10
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/C/13A )	buc	3,000	56,91 54,88	170,73 164,64
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/C/20A )	buc	2,000	56,91 54,88	113,82 109,76

13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A )	buc	1,000	56,91 54,88	56,91 54,88
14	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 ( кнопка модульная КМУ-11 )	buc	1,000	81,37 55,37	81,37 55,37
15	pret furnizor	Шина нулевая 8x12мм 14/2	buc	2,000	21,00 0,00	42,00 0,00
16	pret furnizor	Шина соединительная L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,000	365,00 0,00	365,00 0,00
17	pret furnizor	Изолятор шинный SM25	buc	2,000	15,00 0,00	30,00 0,00
		<b>Total PEv Inclusiv salariu</b>				<b>2 490,28 850,64</b>
		<b>2.5. PD - 8.1</b>				
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( выключатель автоматический BA47-29/1P/C/6A )	buc	1,000	56,91 54,88	56,91 54,88
		<b>Total PD - 8.1 Inclusiv salariu</b>				<b>56,91 54,88</b>
		<b>2.6. Diferite</b>				
19	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ( ЯТП-0,25-220 )	buc	1,000	94,47 70,07	94,47 70,07
20	08-03-525-1	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A ( выключатель пакетный ГПВ 3-10 )	buc	3,000	189,67 102,41	569,02 307,23
21	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 ( пост управления кнопочный одноштифтовой ПКЕ 222-1У2 )	buc	1,000	178,50 88,20	178,50 88,20
		<b>Total Diferite</b>				<b>841,99 465,50</b>

		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>2.7. Luminare</b>				
22	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 ( светильник со светодиодными источниками света потолочный ОПТИМА ECO LED- 595 4000K )	100 buc	0,240	71 724,08 15 533,00	17 213,78 3 727,92
23	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 ( светильник со светодиодными источниками света потолочный АОТ.ОПЛ UNI LED 600 4000K )	100 buc	0,010	71 553,00 15 533,00	715,53 155,33
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (со светодиодными источ. света)	100 buc	0,010	6 756,00 4 312,00	67,56 43,12
25	pret furnizor	Светильник со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004	buc	1,000	315,50 0,00	315,50 0,00
26	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,040	7 528,25 4 576,50	301,13 183,06
27	pret furnizor	Corp de iluminat НПП 1301 Ун=230В, IP54	buc	4,000	385,50 0,00	1 542,00 0,00
28	pret furnizor	Лампа накаливания 24В, 12 Вт, цоколь Е27	buc	4,000	15,80 0,00	63,20 0,00
		<b>Total Luminare Inclusiv salariu</b>				<b>20 218,70 4 109,43</b>
		<b>2.8. Cabluri</b>				
29	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m	0,020	3 934,00 1 876,50	78,68 37,53
30	pret piata	Fir electric ПВ1-0,45 1.5 mm2	m	2,000	45,00 0,00	90,00 0,00
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg ( кабель силовой с медными жилами с ПВХ	100 m	2,460	1 035,91 607,60	2 548,34 1 494,70

		изоляцией ВВГнг-LS-0.66 )				
32	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 2x1.5 mm2	m	55,000	6,80 0,00	374,00 0,00
33	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3x1.5 mm2	m	67,000	11,40 0,00	763,80 0,00
34	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3x2.5 mm2	m	102,000	18,20 0,00	1 856,40 0,00
35	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x10,0 mm2	m	22,000	101,00 0,00	2 222,00 0,00
36	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,040	1 444,50 896,75	57,78 35,87
37	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x16,0 mm2	m	4,000	195,80 0,00	783,20 0,00
38	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,290	2 702,45 1 411,21	783,71 409,25
39	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x50,0 mm2	m	3,000	505,00 0,00	1 515,00 0,00
40	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x70,0 mm2	m	26,000	708,33 0,00	18 416,58 0,00
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,800	1 029,95 607,60	823,96 486,08
42	pret piata	Cablu ВВГнг(A F/R)-FRLS 2x1.5 mm2	m	55,000	8,20 0,00	451,00 0,00
43	pret piata	Cablu ВВГнг(A F/R)-FRLS 3x1.5 mm2	m	25,000	11,50 0,00	287,50 0,00
		<b>Total Cabluri Inclusiv salariu</b>				<b>31 051,95 2 463,43</b>
		<b>2.9. Prize si intreruptoare</b>				
44	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa ( выключатели одноклавишные )	100 buc	0,060	1 662,17 1 577,83	99,73 94,67
45	pret furnizor	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 250В, 6А, IP20 BC10-1-0-КБ	buc	6,000	68,50 0,00	411,00 0,00
46	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ( выключатели двухклавишные )	100 buc	0,060	1 691,50 1 607,17	101,49 96,43

47	pret furnizor	Выключатель двухклавишный для скрытой установки 250В, 10А, IP54 BC20-2-0-KB	buc	6,000	75,80 0,00	454,80 0,00
48	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,460	2 494,28 2 116,80	1 147,37 973,73
49	pret furnizor	Розетка одноместная IP20, Iном-16А, Уном-250V для открытой установки РС 10-3-КБ	buc	46,000	55,80 0,00	2 566,80 0,00
50	pret furnizor	Коробка распаячная для открытой проводки 92x92x45 мм, КМ41001	buc	2,000	15,50 0,00	31,00 0,00
		<b>Total Prize si intrerupatoare Inklusiv salariu</b>				<b>4 812,19 1 164,83</b>
		<b>2.10. Tevile si materiale</b>				
51	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	1,240	1 672,01 798,21	2 073,29 989,78
52	pret piata	Короб из самозатухающего ПВХ-пластика 25x16 мм, Элекор	m	88,000	12,10 0,00	1 064,80 0,00
53	pret piata	Короб из самозатухающего ПВХ-пластика 80x60 мм, Элекор	m	36,000	115,50 0,00	4 158,00 0,00
54	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,060	3 051,67 1 440,67	183,10 86,44
55	pret piata	Canal metalic CLP10-080-80-3 cu sarac	m	6,000	160,00 0,00	960,00 0,00
56	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (25x4mm)	100 m	0,200	3 631,35 931,00	726,27 186,20
		<b>Total Tevile si materiale Inklusiv salariu</b>				<b>9 165,46 1 262,42</b>
		<i>Total</i>	lei			69 502,67
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 682,17
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			1 633,45
		<i>Total</i>	100,00 +			73 818,29
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15,00 %			1 676,36
		<i>Total</i>	100,00 +			75 494,65

		<i>Beneficiul de de viz</i>	2,00 %			1 509,89
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>77 004,54 11 175,71</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. CE9113</b>				
57	pret furnizor	Siguranta ППН-35, 400В, 250А, Iy=200А	buc	3,000	95,00 0,00	285,00 0,00
		<b>Total CE9113 Inclusiv salariu</b>				<b>285,00</b>
		<b>3.2. PDP-7</b>				
58	pret furnizor	Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/40A	buc	1,000	82,50 0,00	82,50 0,00
59	pret furnizor	Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/63A	buc	1,000	88,50 0,00	88,50 0,00
60	pret furnizor	Intrerupator automat BA88- 33/3P/160A	buc	1,000	822,50 0,00	822,50 0,00
		<b>Total PDP-7 Inclusiv salariu</b>				<b>993,50</b>
		<b>3.3. PEv</b>				
61	pret de piata	Щит распределительный ЦМП-2.2 36 УХЛ3, IP 31	buc	1,000	1 322,00 0,00	1 322,00 0,00
62	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,000	81,50 0,00	81,50 0,00
63	pret furnizor	Contactator КМИ-35012 50А 230В	buc	1,000	585,50 0,00	585,50 0,00
64	pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/13A	buc	3,000	31,50 0,00	94,50 0,00
65	pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/20A	buc	2,000	31,50 0,00	63,00 0,00
66	pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/50A	buc	1,000	78,50 0,00	78,50 0,00
67	pret de piata	Кнопка модульная КМУ 11 230В	buc	1,000	67,00 0,00	67,00 0,00
		<b>Total PEv Inclusiv salariu</b>				<b>2 292,00</b>
		<b>3.4. PD-8.1</b>				
68	pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/6A	buc	1,000	33,00 0,00	33,00 0,00
		<b>Total PD-8.1</b>				<b>33,00</b>

		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>3.5. Diferite</b>				
69	pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,000	615,00 0,00	615,00 0,00
70	pret de piata	Выключатель пакетный ГПВ 3-10	buc	3,000	415,00 0,00	1 245,00 0,00
71	pret furnizor	Кнопка управления одноштифтовая ПКЕ 222-1У2	buc	1,000	48,00 0,00	48,00 0,00
		<b>Total Diferite Inclusiv salariu</b>				<b>1 908,00</b>
		<i>Total</i>	lei			5 511,50
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			66,14
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>5 577,64</b>

		Total	lei		83 863,08
		TVA	20,00 %		16 772,62
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>	<b>100 635,70</b>		
			<b>11 352,92</b>		

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Lucrari de reparatie a incaperilor de  
la parter, pentru amplasarea unui  
Tomograf, la Blocul medical nr.1 al  
IMSP Institutul de Neurologie si  
Neurochirurgie „Diomid Gherman”**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse  
Compartiment 5**

**Valoarea de deviz 100 635,70 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	218,5256	49,00	10 707,754
2.	7123011000200	Betonist	h-om	2,5309	49,00	124,014
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,550	49,00	467,950
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0857	49,00	53,199
		<b>Total manopera</b>				<b>11 352,92</b>

**Materiale:**

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,240	45,00	55,800
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	248,000	0,80	198,400
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	45 000,00	4,500
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0004	3 200,00	1,280
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	32 000,00	3,200
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0028	45 000,00	126,000
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0001	45 000,00	4,500
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0001	4 500,00	0,450
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,140	24 500,00	3 430,000
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0008	24 500,00	19,600
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	45 000,00	4,500
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6954	68,50	116,135
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,013	4,00	0,052
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,190	45,00	188,550
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,485	8,50	89,122
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,7454	35,00	26,089
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,485	6,50	68,152
18.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0162	24 500,00	396,900
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,061	45,00	2,745
20.	1019852	Vopsea	kg	1,403	53,50	75,061
21.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,000	0,00	0,000
22.	1212121	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 250В, 6А, IP20 BC10-1-0-КБ	buc	6,000	68,50	411,000
23.	1212121-1	Выключатель двухклавишный для скрытой установки 250В, 10А, IP54 BC20-2-0-КБ	buc	6,000	75,80	454,800
24.	1212121-2	Розетка одноместная IP20, Inom-16А, Уном-250V для открытой установки PC 10-3-КБ	buc	46,000	55,80	2 566,800
25.	1212121-3	Коробка распаячная для открытой проводки 92x92x45 мм, КМ41001	buc	2,000	15,50	31,000

26.	1212121211	Светильник со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004	buc	1,000	315,50	315,500
27.	1212121212	Corp de iluminat НПП 1301 U <sub>n</sub> =230В, IP54	buc	4,000	385,50	1 542,000
28.	121212121212	светильник со светодиодными источниками света потолочный ОПТИМА ECO LED- 595 4000K	buc	24,000	365,80	8 779,200
29.	1212121212121	светильник со светодиодными источниками света потолочный АОТ.ОPL UNI LED 600 4000K	buc	1,000	365,80	365,800
30.	1212121213	Лампа накаливания 24В, 12 Вт, цоколь E27	buc	4,000	15,80	63,200
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,042	24 500,00	1 029,000
32.	2555858-1	Siguranta ППН-35, 400В, 250А, I <sub>y</sub> =200А	buc	3,000	95,00	285,000
33.	2555858-10	Кнопка модульная КМУ 11 230В	buc	1,000	67,00	67,000
34.	2555858-11	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C/6А	buc	1,000	33,00	33,000
35.	2555858-12	Выключатель пакетный ГПВ 3-10	buc	3,000	415,00	1 245,000
36.	2555858-2	Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/40А	buc	1,000	82,50	82,500
37.	2555858-3	Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/63А	buc	1,000	88,50	88,500
38.	2555858-4	Intrerupator automat ВА88-33/3P/160А	buc	1,000	822,50	822,500
39.	2555858-5	Contactoer КМИ-35012 50А 230В	buc	1,000	585,50	585,500
40.	2555858-6	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/63А	buc	1,000	81,50	81,500
41.	2555858-7	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C/13А	buc	3,000	31,50	94,500
42.	2555858-8	Intrerupator automat ВА47-29/1P/C/20А	buc	2,000	31,50	63,000
43.	2555858-9	Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/50А	buc	1,000	78,50	78,500
44.	3252352	Короб из самозатухающего ПВХ-пластика 25x16 мм, Элекор	m	88,000	12,10	1 064,800
45.	3252353	Короб из самозатухающего ПВХ-пластика 80x60 мм, Элекор	m	36,000	115,50	4 158,000
46.	3252354	Canal metalic CLP10-080-80-3 cu sarac	m	6,000	160,00	960,000
47.	3555858-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,000	615,00	615,000
48.	3555858-2	Кнопка управления одноштифтовая ПКЕ 222-1У2	buc	1,000	48,00	48,000
49.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0013	3 800,00	4,940
50.	4100126202818	Ара	m <sup>3</sup>	0,086	16,00	1,376
51.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0592	3 500,00	207,200
52.	5009031	Scoabe	10 buc	0,300	3,00	0,900
53.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0816	21,00	1,714
54.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,240	0,50	6,120
55.	5009062	Papuci de cablu	buc	19,400	1,50	29,100
56.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,000	2,20	11,000
57.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	30,000	15,00	450,000
58.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0431	35,00	1,510
59.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,680	6,50	17,420
60.	5009113	Prezoane	buc	2,040	3,00	6,120
61.	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,4738	15,00	7,107
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0612	35,00	2,142
63.	5009204	Presspan din foi, marca А	kg	0,011	25,00	0,275
64.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,028	35,00	0,980
65.	5009452	Scoaba "K-142"	buc	4,400	4,50	19,800
66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1068	52,00	5,553
67.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,092	35,00	3,220
68.	5009619	Ate de cusut	kg	0,011	4,00	0,044
69.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0595	25,00	1,488
70.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,044	65,00	2,860
71.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	35,00	0,700
72.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,0007	65 000,00	45,500
73.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,795	35,00	62,825
74.	522215112	Fir electric ПВ1-0,45 1.5 mm <sup>2</sup>	m	2,000	45,00	90,000
75.	522215112-1	Кабель ВВГнг-LS-0,66 2x1.5 mm <sup>2</sup>	m	55,000	6,80	374,000
76.	522215112-2	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3x1.5 mm <sup>2</sup>	m	67,000	11,40	763,800

77.	522215112-3	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3x2.5 mm2	m	102,000	18,20	1 856,400
78.	522215112-4	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x10,0 mm2	m	22,000	101,00	2 222,000
79.	522215112-5	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x16,0 mm2	m	4,000	195,80	783,200
80.	522215112-6	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x50,0 mm2	m	3,000	505,00	1 515,000
81.	522215112-7	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x70,0 mm2	m	26,000	708,33	18 416,580
82.	522215112-8	Cablu ВВГнг(А F/R)-FRLS 2x1.5 mm2	m	55,000	8,20	451,000
83.	522215112-9	Cablu ВВГнг(А F/R)-FRLS 3x1.5 mm2	m	25,000	11,50	287,500
84.	532135215312	Шина нулевая 8x12мм 14/2	buc	2,000	21,00	42,000
85.	5321352153121	Шина соединительная L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,000	365,00	365,000
86.	5321352153122	Изолятор шинный SM25	buc	2,000	15,00	30,000
87.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,068	65,00	4,420
88.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	45,00	13,950
89.	62555858-2	Щит распределительный ЩМП-2.2 36 УХЛЗ, IP 31	buc	1,000	1 322,00	1 322,000
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>60 168,39</b>

### Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7246	350,00	953,610
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	11,8122	25,00	295,305
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	11,8122	25,00	295,305
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,6722	25,00	516,805
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,2002	45,00	144,009
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,5392	45,00	339,264
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,0155	350,00	5,425
8.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	1,692	450,00	761,400
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,315	25,00	7,875
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,8302	45,00	217,359
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,2725	45,00	12,262
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,5392	65,00	490,048
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,490	25,00	12,250
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7401	215,00	589,122
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>4 640,05</b>

Total	lei	83 863,08
TVA	20,00 %	16 772,62

**Total deviz:**

**100 635,70**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a incaperilor de la parter, pentru amplasarea unui Tomograf, la Blocul medical nr.1 al IMSP Institutul de Neurologie si Neurochirurgie „Diomid Gherman”**

Investitor

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RCsB30C k=2,35	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm ( adincimea 250 mm, K=1+1.5*0.9=2.35 )	buc			382,40 <hr/> 59,07
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3590	49,00	41,338
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1540	49,00	17,733
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0084	3 500,00	69,067
	4100126202818	Apa	m3	0,0122	16,00	0,459
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2400	450,00	253,800
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
		<b>2.1. Demontare</b>				
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,78 <hr/> 10,78
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	49,00	10,780
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-15 A sau 25 A in carcasa de bachelita sau de fonta de 60 A	buc			6,37 <hr/> 6,37
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	49,00	6,370
		<b>2.2. CE9113</b>				
4	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A ( siguranta IIIH-35, 400B, 250A, Iy=200A )	buc			75,50 <hr/> 57,33
	1	Muncitor	h-om	1,1700	49,00	57,330
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0010	4,00	0,004
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	45,00	7,155
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	45,00	0,225
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,50	3,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,004
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	65,00	0,195
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,630
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	45,00	2,700
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	215,00	0,860
		<b>2.3. PDP-7</b>				
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A )	buc			56,91 <hr/> 54,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,00	54,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700

	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A )	buc			56,91
						54,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,00	54,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA88-33/3P/160A )	buc			56,91
						54,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,00	54,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
		<b>2.4. PEv</b>				
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 ( щит распределительный ЦМП-2.2 36 УХЛ3, IP 31 )	buc			1 025,49
						171,01
	1	Muncitor	h-om	3,4900	49,00	171,010
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	68,50	17,125
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,650
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	53,50	1,605
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	24 500,00	612,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	350,00	101,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	45,00	51,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	215,00	62,350
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( выключатель нагрузки ВН32/3P/63А )	buc			56,91
						54,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,00	54,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
10	08-03-529-2	Contact de curent continuu pe constructii, curent pina la 400 A ( контактор КМИ-35012 50А 230В )	buc			548,05
						240,10
	1	Muncitor	h-om	4,9000	49,00	240,100
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,50	4,795
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	4,00	0,024
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4180	45,00	18,810
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,50	10,370
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,490
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,930
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0220	45,00	0,990
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	53,50	3,531
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	24 500,00	220,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,50	6,150
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,20	2,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,040
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	35,00	1,085
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	4,00	0,016
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0350	65,00	2,275
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0520	45,00	2,340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1600	45,00	7,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	45,00	6,300
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2500	25,00	6,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	215,00	2,150
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			56,91

		transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/C/13A )				54,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,00	54,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/1P/C/20A )	buc			56,91
						54,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,00	54,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A )	buc			56,91
						54,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,00	54,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
14	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 ( кнопка модульная КМУ-11 )	buc			81,37
						55,37
	1	Muncitor	h-om	1,1300	49,00	55,370
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	45,00	2,700
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	215,00	8,600
15	pret furnizor	Шина нулевая 8x12мм 14/2	buc			21,00
						0,00
	532135215312	Шина нулевая 8x12мм 14/2	buc	1,0000	21,00	21,000
16	pret furnizor	Шина соединительная L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			365,00
						0,00
	5321352153121	Шина соединительная L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	365,00	365,000
17	pret furnizor	Изолятор шинный SM25	buc			15,00
						0,00
	5321352153122	Изолятор шинный SM25	buc	1,0000	15,00	15,000
		<b>2.5. PD - 8.1</b>				
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ( automate ) ( выключатель автоматический BA47-29/1P/C/6A )	buc			56,91
						54,88
	1	Muncitor	h-om	1,1200	49,00	54,880
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	215,00	0,430
		<b>2.6. Diferite</b>				
19	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ( ЯТП-0,25-220 )	buc			94,47
						70,07
	1	Muncitor	h-om	1,4300	49,00	70,070
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	35,00	1,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	45,00	11,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	215,00	4,300
20	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina	buc			189,67

		la 9, curent pina la 25 A ( выключатель пакетный ГПВ 3-10 )				102,41
	1	Muncitor	h-om	2,0900	49,00	102,410
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,50	4,795
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,004
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	2,925
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	8,50	5,185
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	35,00	0,245
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	6,50	3,965
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,270
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	53,50	2,140
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	24 500,00	49,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,50	4,650
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,20	2,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	52,00	1,040
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,004
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,390
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,850
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	215,00	0,860
21	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 ( пост управления кнопочный одноштыфтовой ПКЕ 222-1У2 )	buc			178,50 88,20
	1	Muncitor	h-om	1,8000	49,00	88,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	68,50	4,110
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,004
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,00	2,250
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,50	10,370
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	35,00	0,490
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,50	7,930
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,270
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	53,50	1,873
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	24 500,00	49,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,20	2,200
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	52,00	0,520
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	35,00	2,135
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,004
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,390
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	350,00	0,350
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	45,00	5,850
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	215,00	0,215
		<b>2.7. Iuminare</b>				
22	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 ( светильник со светодиодными источниками света потолочный ОПТИМА ECO LED- 595 4000K )	100 buc			71 724,08 15 533,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	49,00	15 533,000
	1212121212	светильник со светодиодными источниками света потолочный ОПТИМА ECO LED- 595 4000K	buc	100,0000	365,80	36 580,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	24 500,00	13 720,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,50	143,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	8,50	130,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,50	99,450
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,50	160,500
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 800,00	19,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,000

	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	35,00	1,854
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	65 000,00	189,583
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	350,00	542,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,00	80,100
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	45,00	49,050
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	215,00	333,250
23	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 (светильник со светодиодными источниками света потолочный АОТ.ОПЛ.УНИ LED 600 4000K )	100 buc			71 553,00 <hr/> 15 533,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	49,00	15 533,000
	1212121212121	светильник со светодиодными источниками света потолочный АОТ.ОПЛ.УНИ LED 600 4000K	buc	100,0000	365,80	36 580,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	24 500,00	13 720,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	68,50	143,900
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	8,50	130,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,50	99,400
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	53,50	160,500
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3 800,00	38,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,00	1 800,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	35,00	1,800
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	65 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	350,00	542,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	45,00	80,100
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	45,00	49,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	215,00	333,300
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (со светодиодными источ. света)	100 buc			6 756,00 <hr/> 4 312,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	49,00	4 312,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 200,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	35,00	71,400
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	35,00	98,000
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	350,00	542,500
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	25,00	787,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	215,00	333,300
25	pret furnizor	Светильник со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004	buc			315,50 <hr/> 0,00
	1212121211	Светильник со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004	buc	1,0000	315,50	315,500
26	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			7 528,25 <hr/> 4 576,50
	1	Muncitor	h-om	93,4000	49,00	4 576,600
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	112,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	142,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	21,00	42,850
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	35,00	35,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	45,00	13,950



	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	350,00	280,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	25,00	1 000,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	45,00	1 152,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	215,00	172,000
27	pret furnizor	Corp de iluminat НПП 1301 Ун=230В, IP54	buc			385,50
						0,00
	1212121212	Corp de iluminat НПП 1301 Ун=230В, IP54	buc	1,0000	385,50	385,500
28	pret furnizor	Лампа накаливания 24В, 12 Вт, цоколь Е27	buc			15,80
						0,00
	1212121213	Лампа накаливания 24В, 12 Вт, цоколь Е27	buc	1,0000	15,80	15,800
		<b>2.8. Cabluri</b>				
29	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			3 934,00
						1 876,50
	1	Muncitor	h-om	38,3000	49,00	1 876,700
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00058	45 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,0000	68,50	205,500
	1019852	Vopsea	kg	0,1000	53,50	5,350
	5009204	Presspan din foi, marca А	kg	0,5500	25,00	13,750
	5009452	Scoaba "K-142"	buc	220,0000	4,50	990,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	52,00	5,200
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,2000	65,00	143,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	350,00	87,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,1800	45,00	278,100
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,1100	45,00	274,950
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	215,00	53,750
30	pret piata	Fir electric ПБ1-0,45 1.5 mm2	m			45,00
						0,00
	522215112	Fir electric ПБ1-0,45 1.5 mm2	m	1,0000	45,00	45,000
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg ( кабель силовой с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LS-0.66 )	100 m			1 035,91
						607,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	49,00	607,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	32 000,00	1,301
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	36,585
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	1,829
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	35,00	0,292
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	52,00	0,213
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,240
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	35,00	17,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Sabastane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	215,00	83,850
32	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 2x1.5 mm2	m			6,80
						0,00
	522215112-1	Кабель ВВГнг-LS-0,66 2x1.5 mm2	m	1,0000	6,80	6,800
33	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3x1.5 mm2	m			11,40
						0,00
	522215112-2	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,40	11,400
34	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3x2.5 mm2	m			18,20
						0,00
	522215112-3	Кабель ВВГнг-LS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,20	18,200
35	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x10,0 mm2	m			101,00
						0,00
	522215112-4	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x10,0 mm2	m	1,0000	101,00	101,000
36	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 444,50

						896,75
	1	Muncitor	h-om	18,3000	49,00	896,700
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	32 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	35,00	0,250
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	52,00	0,250
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,250
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	35,00	17,500
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	350,00	196,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	25,00	106,500
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	25,00	106,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	215,00	120,400
37	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x16,0 mm2	m			195,80
						0,00
	522215112-5	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x16,0 mm2	m	1,0000	195,80	195,800
38	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 702,45
						1 411,21
	1	Muncitor	h-om	28,8000	49,00	1 411,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	32 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	31,034
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	35,00	0,290
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	52,00	0,214
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,241
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	35,00	17,500
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	350,00	570,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	25,00	160,500
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	25,00	160,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	215,00	350,448
39	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x50,0 mm2	m			505,00
						0,00
	522215112-6	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x50,0 mm2	m	1,0000	505,00	505,000
40	pret piata	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x70,0 mm2	m			708,33
						0,00
	522215112-7	Кабель ВВГнг-LS-0,66 5x70,0 mm2	m	1,0000	708,33	708,330
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 029,95
						607,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	49,00	607,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	32 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	33,750
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	35,00	0,294
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	52,00	0,215
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,241
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	35,00	17,500
	021102	Masara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	215,00	83,850
42	pret piata	Кабель ВВГнг(A F/R)-FRLS 2x1.5 mm2	m			8,20
						0,00
	522215112-8	Кабель ВВГнг(A F/R)-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0000	8,20	8,200
43	pret piata	Кабель ВВГнг(A F/R)-FRLS 3x1.5 mm2	m			11,50
						0,00
	522215112-9	Кабель ВВГнг(A F/R)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,50	11,500
		<b>2.9. Prize si intrerupatoare</b>				

44	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa ( выключатели одноклавишные )	100 buc			1 662,17
						1 577,83
	1	Muncitor	h-om	32,2000	49,00	1 577,800
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 200,00	10,667
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	215,00	8,600
45	pret furnizor	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 250В, 6А, IP20 BC10-1-0-КБ	buc			68,50
						0,00
	1212121	Выключатель одноклавишный для скрытой установки 250В, 6А, IP20 BC10-1-0-КБ	buc	1,0000	68,50	68,500
46	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa ( выключатели двухклавишные )	100 buc			1 691,50
						1 607,17
	1	Muncitor	h-om	32,8000	49,00	1 607,200
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 200,00	10,667
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	215,00	8,600
47	pret furnizor	Выключатель двухклавишный для скрытой установки 250В, 10А, IP54 BC20-2-0-КВ	buc			75,80
						0,00
	1212121-1	Выключатель двухклавишный для скрытой установки 250В, 10А, IP54 BC20-2-0-КВ	buc	1,0000	75,80	75,800
48	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 494,28
						2 116,80
	1	Muncitor	h-om	43,2000	49,00	2 116,800
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	9,783
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	4 500,00	0,978
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	35,00	35,700
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	1,0300	15,00	15,450
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	45,00	4,950
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	45,00	288,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	215,00	8,600
49	pret furnizor	Розетка одноместная IP20, Inom-16А, Unom-250V для открытой установки РС 10-3-КБ	buc			55,80
						0,00
	1212121-2	Розетка одноместная IP20, Inom-16А, Unom-250V для открытой установки РС 10-3-КБ	buc	1,0000	55,80	55,800
50	pret furnizor	Коробка распаячная для открытой проводки 92x92x45 мм, КМ41001	buc			15,50
						0,00
	1212121-3	Коробка распаячная для открытой проводки 92x92x45 мм, КМ41001	buc	1,0000	15,50	15,500
		<b>2.10. Tevile si materiale</b>				
51	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 672,01
						798,21
	1	Muncitor	h-om	16,2900	49,00	798,210
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	45,00	45,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,80	160,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	45,00	273,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	65,00	395,200
52	pret piata	Короб из самозатухающего ПВХ-пластика 25x16 мм, Элекор	m			12,10
						0,00
	3252352	Короб из самозатухающего ПВХ-пластика 25x16 мм, Элекор	m	1,0000	12,10	12,100
53	pret piata	Короб из самозатухающего ПВХ-пластика 80x60 мм, Элекор	m			115,50
						0,00
	3252353	Короб из самозатухающего ПВХ-пластика	m	1,0000	115,50	115,500

		80x60 мм, Элекор				
54	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 051,67 1 440,67
	1	Muncitor	h-om	29,4000	49,00	1 440,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	68,50	468,533
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	8,50	106,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	35,00	14,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	6,50	81,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	350,00	381,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	25,00	228,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,00	97,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	215,00	234,350
55	pret piata	Canal metalic CLP10-080-80-3 cu capac	m			160,00 0,00
	3252354	Canal metalic CLP10-080-80-3 cu capac	m	1,0000	160,00	160,000
56	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm <sup>2</sup> (25x4mm)	100 m			3 631,35 931,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	49,00	931,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	24 500,00	98,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	68,50	37,675
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	8,50	69,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	6,50	53,300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	24 500,00	1 984,500
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	53,50	107,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	3,00	4,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	6,50	87,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	350,00	66,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	45,00	151,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	215,00	40,850
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. CE9113</b>				
57	pret furnizor	Siguranta ППН-35, 400В, 250А, Iy=200А	buc			95,00 0,00
	2555858-1	Siguranta ППН-35, 400В, 250А, Iy=200А	buc	1,0000	95,00	95,000
		<b>3.2. PDP-7</b>				
58	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc			82,50 0,00
	2555858-2	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	1,0000	82,50	82,500
59	pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc			88,50 0,00
	2555858-3	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	88,50	88,500
60	pret furnizor	Intrerupator automat BA88-33/3P/160A	buc			822,50 0,00
	2555858-4	Intrerupator automat BA88-33/3P/160A	buc	1,0000	822,50	822,500
		<b>3.3. PEv</b>				
61	pret de piata	Щит распределительный ЩМП-2.2 36 УХЛ3, IP 31	buc			1 322,00 0,00
	6255858-2	Щит распределительный ЩМП-2.2 36 УХЛ3, IP 31	buc	1,0000	1 322,00	1 322,000
62	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc			81,50 0,00
	2555858-6	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	81,50	81,500
63	pret furnizor	Contactoer КМИ-35012 50А 230В	buc			585,50 0,00

	2555858-5	Contactator КМИ-35012 50А 230В	buc	1,0000	585,50	585,500
64	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/13A	buc			31,50
						0,00
	2555858-7	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/13A	buc	1,0000	31,50	31,500
65	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/20A	buc			31,50
						0,00
	2555858-8	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/20A	buc	1,0000	31,50	31,500
66	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A	buc			78,50
						0,00
	2555858-9	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A	buc	1,0000	78,50	78,500
67	pret de piata	Кнопка модульная КМУ 11 230В	buc			67,00
						0,00
	2555858-10	Кнопка модульная КМУ 11 230В	buc	1,0000	67,00	67,000
		<b>3.4. PD-8.1</b>				
68	pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			33,00
						0,00
	2555858-11	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	33,00	33,000
		<b>3.5. Diferite</b>				
69	pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc			615,00
						0,00
	3555858-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12	buc	1,0000	615,00	615,000
70	pret de piata	Выключатель пакетный ГПВ 3-10	buc			415,00
						0,00
	2555858-12	Выключатель пакетный ГПВ 3-10	buc	1,0000	415,00	415,000
71	pret furnizor	Кнопка управления одноштифтовая ПКЕ 222-1У2	buc			48,00
						0,00
	3555858-2	Кнопка управления одноштифтовая ПКЕ 222-1У2	buc	1,0000	48,00	48,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.